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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/17/2015                                                         Brzozów 27.01.2015r.
            Dotyczy 

            postępowania w trybie

            przetargu nieograniczonego 
            na dostawę błon i odczynników rtg
                       Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/17/2015

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  

Pytanie 1

     Czy Zamawiający dopuści w pozycjach 1 - 5 filmy ogólnodiagnostyczne niebieskoczułe o poniższych parametrach: 

-Gęstość optyczna minimalna < 0,22
- Kontrastowość średnia > 2,60

Spełniające pozostałe wymagania w SIWZ ?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 2

     Czy zamawiający dopuści dla pozycji 6 filmy innego producenta niż w pozostałych pozycjach ?
Odpowiedź:

Nie.
Pytanie 3

     Czy zamawiający dopuści oznakowanie każdego pojedynczego filmu tylko nazwą producenta, a pozostałe parametry tj. symbol filmu, datę ważności, numer serii widoczne są na opakowaniu zbiorczym a’100szt. ?
Odpowiedź:

Nie.
Pytanie 4

     Czy zamawiający dopuści w pozycji 7 oraz 8 filmy mammograficzne o poniższych parametrach: 

- Gęstość optyczna minimalna  < 0,19

- Kontrastowość średnia ≥ 3,55

- pokryte jednostronnie pojedynczą warstwą emulsji światłoczułej 

Spełniające pozostałe wymagania w SIWZ ?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 5

     Czy Zamawiający dopuści błony RTG w wewnętrznych opakowaniach wykonanych z tworzywa sztucznego nieprzepuszczającego światła dzienne bez możliwości wielokrotnego otwarcia ?

Odpowiedź:

Tak.
     Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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